第６号様式（第 11条関係）

年  月  日

 屋久島町長         様

申請者 住     所

氏名又は団体名

代表者名（法人）           印

担当者名（法人）

電話番号

     年度屋久島町電気自動車等導入促進事業補助金実績報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定のあった  年度屋久島町電

気自動車等導入促進事業補助金について、事業が完了しましたので、屋久島町電気自動車等

導入促進事業補助金交付要綱第 11条の規定により、次のとおり報告します。

１ 交付決定額

円

内訳
電気自動車        円

充 電 設 備         円

２ 交付決定日    年  月  日

３ 事業完了日※

電気自動車 年    月    日

充 電 設 備 年    月    日

５ 添付書類

□自動車検査証の写し

□売買契約書又は割賦販売契約書又はリース契約書の写し

□領収書の写し等、電気自動車等の購入にかかる費用の支払いを証す

る書類及び内訳がわかる書類（リース事業者である場合は、電気自

動車に係るリース料金から補助金額に相当する額の値下げが反映

されていることが分かる書類）

□電気自動車等の写真（標識、設置場所が確認できるもの）

□振込先金融機関口座の通帳の写し（口座名義、口座番号が確認でき

るもの又は、本町へ口座情報の登録がある者については、マイナン

バーカードの写し）

※事業完了日は、電気自動車においては自動車検査証の「交付年月日」を、充電設備につ

いては「設置完了日」を記入すること。